ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 225/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE

PROJETOS EXECUTIVOS, NA ÀREA DE INFRAESTRUTURAS VIÁRIAS (TAIS
COMO PROJETOS GEOMÉTRICOS, TERRAPLANAGEM, PAVIMENTAÇÃO,

DRENAGEM, OBRAS COMPLEMENTARES, SINALIZAÇÃO VIÁRIA, CALÇADAS,
MEMORIAIS DE CÁLCULOS E PLANILHAS ORÇAMENTARIAS, INCLUINDO

LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO E ESTUDOS TÉCNICOS COMPLEMENTARES,
PARA AS RUAS DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC.

Aos 24 dias do mês de outubro do ano de 2022, no Estado de Santa Catarina, através
da Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste
Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio,
Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89,
representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços
da empresa CONCRETIZE PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA , estabelecida na Rua
São Donato, 498, Centro - Içara/SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n°
18.364.589/0001-72, neste ato representada por Filippe Teixeira Réus, inscrito no
Cadastro de Pessoas Físicas sob nº 074.493.719-10, portador do R.G. nº 4874238 –
SSP/SC para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO
DE PROJETOS EXECUTIVOS, NA ÀREA DE INFRAESTRUTURAS VIÁRIAS (TAIS
COMO PROJETOS GEOMÉTRICOS, TERRAPLANAGEM, PAVIMENTAÇÃO,
DRENAGEM, OBRAS COMPLEMENTARES, SINALIZAÇÃO VIÁRIA, CALÇADAS,
MEMORIAIS DE CÁLCULOS E PLANILHAS ORÇAMENTARIAS, INCLUINDO
LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO E ESTUDOS TÉCNICOS COMPLEMENTARES,
PARA AS RUAS DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, conforme
especificado no quadro abaixo, resultante da Concorrência Pública n.º 57/2022, objeto
do Processo 57/2022. As condições a serem praticadas neste registro de preços são
as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta
apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente
de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a
partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

LOTE 01

Especificação Unid. Quant.
Valor

Unitário
Valor Total

ELABORAÇÃO DE PROJETOS
EXECUTIVOS, NA ÁREA DA
INFRAESTRUTURA VIÁRIA (TAIS
COMO PROJETO GEOMÉTRICO,
TERRAPLENAGEM,
PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM,
OBRAS COMPLEMENTARES,
SINALIZAÇÃO VIÁRIA, CALÇADAS,
MEMORIAIS DE CÁLCULO E
PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS),

M² 250.000,00    1,51 377.500,00

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0141/1811

INCLUINDO LEVANTAMENTO
TOPOGRÁFICO E ESTUDOS
TÉCNICOS COMPLEMENTARES,
PARA AS RUAS DO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Governador Celso Ramos, 24 de outubro de 2022.

CONCRETIZE PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA
Contratada

MARCOS HENRIQUE DA SILVA
Prefeito Municipal